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Centrum Badań i Innowacji Pro-Akademia
zaprasza młodych naukowców - studentów i doktorantów, których zainteresowania oscylują
wokół zrównoważonego rozwoju, gospodarki niskoemisyjnej i odnawialnych źródeł energii,
do aktywnego udziału w konkursie "Innowacje - Środowisko - Energetyka. Zamień myślenie
na wdrożenie".

Nagrodą główną w konkursie jest patronat jednej z największych w Polsce firm (z branży
energetycznej, budownictwa i innych) nad zgłoszonym projektem. Nagrodą specjalną jest wizyta
studyjna dla najlepszego zespołu w wiodącym zagranicznym ośrodku badawczo-rozwojowym (np.
Dolina Krzemowa).

Szczegółowe in formacje  o  konkurs ie  zna jdu je  s ię  na  s tronie  internetowej :
http://proakademia.eu/zamien-myslenie-na-wdrozenie

Źródło: www.fuw.edu.pl
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.

 
09-10-2024

Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.

 
09-10-2024

Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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